
hb/

OP Security s.r.o.
třída Kpt. jaroše 1927/8, Brno 602 00

i

Smlouva o bezpečnostních službách č. E013/2015
uzavřená v souladu s ustanoveními § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku, v platném znění

l.
Smluvní strany

OP Security s r.o., se sídlem: tř. Kpt. jaroše 1927/8, 602 00 Brno
jednající: jednatel Mgr. Libor Hoppe
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 56099
IČ: 27744515
DIČ: CZ27744515
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 7627184001/5500
/dá/e jen dodavateli

a

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: Hybešova 53, Boskovice, PSČ 680 01
jednajIci: ředitel Ing. Pavel Vlach
Není zapsána v OR
lČ: 62073516
DIČ: CZ62073516
Bankovní spojeni: Komerční banka, pobočka Boskovice
Číslo účtu:

/dá/e jen objednate//

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje k nepřetržitému monitorování poplachových signálů z objektu
napojeného na monitorovací centrum pultu centralizované ochrany (dále jen ,MC PCO") dodavatele,
za účelem zvýšeni zabezpečeni a ochrany majetku před neoprávněným vniknutím a vloupáním do
objektu objednatele, a prostřednictvím výjezdové zásahové skupiny (dále jen "VZS") k reakci na
jednotlivé signály a jejich prověřeni ve střeženém objektu s učiněním takových opatření, aby zamezila
škodám či zmírnila jejich následky.

2. Přenos veškerých signálů z objektu objednatele na MC PCO dodavatele zajišťuje vybrané instalované
zařízeni elektronického zabezpečovacího systému (dále jen ,,EZS"). Objednatel a dodavatel ve
spolupráci s montážní firmou, která instalovala EZS, zabezpečí připojeni tohoto zařízení na MC PCO
dodavatele.

3. Základní údaje o střeženém objektu l objektech, popis reakci na jednotlivé signály, které MC PCO
přijme, včetně popisu dalších dohodnutých činností, souvisejících se střežením objektu objednatele,
obsahuje formulář »Specifikace objednatele" (dále jen ,,SO"), který tvoří přílohu této smlouvy a je její
nedílnou součásti.



OP Security s.r.o.
třída Kpt. jaroše 1927/8, Brno 602 00

protokolárnIm předáním klíče nebo vstupní čipové karty, nebo vlastní asistencí oprávněné osoby dle
seznamu uvedeného ve formuláři SO;
g) po ukončeni této smlouvy zajistit odpojeni objektu objednatele od PCO dodavatele.

> Objednatel souhlasI s uNstěnim výstražných samolepek "STŘEŽENO" na vhodná a předem
vymezená místa střeženého objektu.

> Objednatel bude průběžně vytvářet ve svých organizačních strukturách takové podmínky a
opatřeni, které předcházejí a zamezují protiprávni činnosti a vytvářejí předpoklady pro to, aby
služby poskytované dodavatelem nebyly zpochybňovány.

> Objednatel je povinen při vzniku škody, která je ve zřejmé příčinné souvislosti se službami
poskytovanými dodavatelem, neprodleně informovat příslušné oddělení Policie ČR a kompetentního
zaměstnance dodavatele.

Povinnosti dodavatele:

a) zajistit bezproblémové a řádné monitorování veškerých signálů z objektu objednatele;
b) dojezd zásahového vozidla k objektu objednatele bude proveden v co nejkratší možné době od přijetí

>
>

c) zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy
seznámí, a to i po ukončeni platnosti této smlouvy;

d) nejpozději do 24 hodin po oznámeni nepřijeti technického signálu ,,periodický test funkčnosti" na MC
PCO, informovat o této skutečnosti objednatele;

e) za účelem plnění předmětu této Smlouvy a v zájmu ochrany života a zdraví osob, jakož i majetku
nacházejÍcÍho se ve střeženém objektu, jsou zaměstnanci zařazeni do VZS oprávněni vstupovat

ozbrojeni do střeženého objektu objednatele, Přitom musí zaměstnanci dodavatele postupovat s maximální
mírou opatrnosti tak, aby co nejvíce šetřili život a zdraví osob oprávněně se zdržujících v objektu
objednatele jakož i šetřili majetek. Zaměstnanci dodavatele, kteří dle této Smlouvy poskytuji dohodnuté
služby objednateli, musí být označeni takovým způsobem, aby je nebylo možno zaměnit s jinými osobami.

VI.
Vady služeb a odpovědnost za škody

1. Vady služeb musí být objednatelem písemně a bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti dnů od
jejich zjištěn j, reklamovány u dodavatele.

2. Uplatňuje-li objednatel oprávněně náhradu škody u dodavatele, uplatni ji písemně do pěti dnů od
zj ištěni škody, přičemž požadavek obsahuje zejména tyto údaje:
> den a způsob vzniku škody, svědecké doloženi,
> předběžnou výši škody,
> pravděpodobnou příčinu vzniku škody,
> které příslušné odděleni policie událost šetři,
> v čem odběratel spatřuje odpovědnost dodavatele na vzniku škody

3. Odpovědnost za škodu se řídí ustanoveními § 373 až 386 Obchodního zákoníku.

4. Dodavatel neodpovídá za škody, které objednateli vzniknou tím, že dojde k závadě na EZS.

5. Dodavatel neodpovídá za škody, které objednateli vzniknou tlm, že objednatel neaktivuje EZS na
PCO.



OP Security s.r.o.
třída Kpt. jaroše 1927/8, Brno 602 00

www.opsecurity.cz

X.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.8.2015.

Není-li v této Smlouvě dohodnuto něco jiného, řídí se vztahy smluvn ich stran Obchodním zákoníkem.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom výtisku.

Za dodavatele
Mgr.Libor Hoppe, jednatel
OP Security s.r.o.

Za odběratele



OP Security s.r.o.
třída Kpt. jaroše 1927/8, Brno 602 00

SPECIFIKACE UŽIVATELE
příloha č. 1 ke Smlouvě o bezpečnostních službách Č.E13/2015

|dentifikačničis|o objektu uživatel

Název objektu uživatele a adresa: Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice,ganizace, Hybešova
53, 680 01 Boskovice
TekfonnIlinka do objektu uživat,1,.

(tato telefonní čísla budou kontaktována operátorem MC pro ověřeni případného falešného poplachu)

(tato telefonní Čísla mohou být kontaktována uživatelem pro odvoláni výjezdu při příp. falešném poplachu)

KONTAKTNÍ OSOBY (dále jen ,,KO") UŽIVATELE (osoby, které je možno kontaktovat v případě nutnosti vyrozu mění o mimořád né
události, resp. o uskutečněném výjezdu ke střeženému objektu):

pořadí jméno a příjmení

,

,

,

kontakt (mobil, resp. pevná linka mimo střežený objekt)

5

Slovní heslo:
(níže uvedené heslo sdělí uživatel při telefonickém kontaktu s operátorem MC v případě odvolání výjezdu na falešný
poplach či vlastní identifikace, resp. potvrzení oprávněnosti při komunikaci s operátorem MC).

Druhy přenášených poplachových signálů z objektu uživatele na MC (označeny ,,X"):
{ ) Vloupáni- počet samostatných celků EZS: ( )
( ) Přepadení- tíseň
( ) Požár
( ) Sabotáž EZS
( ) jiný druh signálu'

Druhy přenášených technických a dalších signálů z objektu uživatele na MC (označeny ,,X"):
( ) Porucha v dodávce elektrické energie
( ) Dozor nad stavem akumulátorů EZS
{ ) periodický funkční test EZS
( ) Otevření a zavření objektu (vypnuti a zapnuti EZS)

Klíče předané uživatelem k provedení kontroly objektu:



ks

Popis standardních reakcí na přijaté poplachové signá|Y:

1. Reakce MC - monitorovánIsignálu typu ,,vloupáni":
(poplachové signály vyhlášené EZS prostřednictvím veškerých pohybových detektorů, magnetických čidel,
detektorů tř/štěnlsk/a, jejich kombinaclatd.)

1. Operátor MC vyšle neprodleně zásahovou jednotku ke střeženému objektu (dále jen ,,obj.").
2. Operátor MC provede telefonické ověřeni na udané telefonní číslo v obj. Pokud je navázán s obj. telefonický kontakt
a uživatelem sděleno domluvené heslo, operátor odvolá zásahovou jednotku směřujÍcÍ k obj. Pokud telefonický
kontakt do obj. není možné navázat, resp. není při telefonickém kontaktu sděleno domluvené heslo, zásahová jednotka
provede kontrolu situace ve střeženém objektu.
3. Pokud po kontrole objektu zásahová jednotka neshledá okolnosti svědčÍcÍ o jeho narušení, resp. poplachové signály
se neopakuji, operátor MC následně telefonicky informuje o výjezdu ko uživatele ihned po provedení zásahu v obj.
V případě, že zásahová jednotka při kontrole objektu zjistí známky narušenC resp. zadrží pachatele trestného činu
vloupánI, operátor MC neprodleně vyrozumí o situaci KO uživatele a zároveň Policii ČR.
4. Do příjezdu kontaktních osob uživatele a Policie ČR provádí pracovníci zásahové jednotky fyzickou ostrahu objektu,
kdy spoIupracujíš Policií ČR a řídI se pokyny kontaktních osob uživatele.
5. celý výše uvedený zásah směřuje k minimalizaci škod vzniklých vniknutím pachatele do střeženého objektu,
k případnému zadrženi pachatele trestného činu a následně k neprodlené informovanosti kontaktních osob uživatele
o vzniklé mimořádné situaci ve střeženém objektu.

2. Reakce MC - monitorováni signálu typu ,,sabotáž EZS":
(ochranná poplachová smyčka EZS)

1. Operátor MC neprodleně vyrozumí kontaktní osoby nacházejÍcÍ se v objektu o nutnosti zajistit neprodlené prověření
zabezpečovacího systému firmou, která zajišťuje servis EZS.
2. V případě, že systém EZS je aktivován, resp. v objektu se nenacházejí kontaktní osoby, operátor MC tyto neprodleně
informuje na udaná telefonní čísla a vyšle k objektu zásahovou jednotku MC, která provede kontrolu situace v objektu.
Do příjezdu kontaktních osob k objektu provádí fyzickou ostrahu objektu. Po příjezdu kontaktních osob a servisního
technika EZS bude provedena vnitřní kontrola prostor objektu se zaměřením na neporušenost elektrického vedeni
Čidel a celé EZS. Následně se provede zkouška funkčnosti EZS a přenosu signálů na MC.

3. Reakce MC - monitorováni poplachového signálu ve střeženém objektu: není POUŽITO!
(kontrola pomocí CCTV)

1. Operátor zjistí dle narušené poplachové smyčky místo narušeni a kontrolou na CCTV vyhodnotí vzniklou situaci
a rozhodne o dalším postupu:

- informace KO;
- vyslání zásahové jednotky;
- zrušení poplachu na základě vizuální kontroly, kdy příčinou poplachového signálu může být např. zvěř,

povětrnostní vlivy atd.

Dop/ňuj/cl údaje - změny v popisu standardních reakci' MC při monitorování poplachových signálů:

1

V Bměd

O

Za dodav
MgrLib
OP Secur



Dodatek č. 1
ke smlouvě o bezpečnostních službách č. E1312015

uzavřená dne 1.8.2015

Smluvní strany

OP Security s.r.o., se sídlem: Třída Kpt. Jaroše č. 8, 602 00 Brno
zastoupená: jednatel Mgr. Libor Hoppe
Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 56099
lČ: 277 44 515, DIČ: CZ 277 44 515

/dá/e jen dodavate//

a

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: Hybešova 53, Boskovice, PSČ 680 01
jednající: ředitel Ing. Pavel Vlach
není zapsán v OR
lČ: 62073516
DIČ: CZ62073516
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Boskovice
Č
/

Smluvní strany se dohodly na změně v Článku III. - Cena a za služby - v bodě l. a v bodě 2 výše
uvedené smlouvy - Předmět s následujícím textem :

1. Objednatel se zavazuje platit dodavateli za ochranu objektu prostřednictvím PCO počínaje dnem
23,10.2018 měsíční paušální částku 1100KČ s DPH v

2. o oš a
SŠ H

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní Články smlouvy zůstanou ve stejném znění.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před .jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelnč, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.

3. Dodatek je ryhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každý je originálem. Každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotoveni.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními a účinností dnem 20.10.2018.

V Brně dne 22.10.2018

M
Je

Sml

V Bosk


